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APYVBHEX TAPTWHHY, IOKYMEHTOB EPATCHOTO PAWOHIOTO KOMATETA
HOVMY M CTUURCRON TTAPTUN YHPAVIEH, HHHOIAFECHEQW ORIACTA

ceno RpaTcKece.
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. XDEHe HTH . : . JIWCTOB
JMYHSE IEJA 10 YYTTY HKALPOB.
i1, Abanacper Tpuropné AHIDeeBUY 11 mapTa 29 mMapra 4
1948 Tox 1248 ror
2. Depexnad LKkaTeprwAa (CTellaHOBHA 24 QeBpald 4 mMapTa 6
19438 1. 1846 1
3. ByplsueEKo Huxouali IBaHO®™HY 27/ X1 X 12
13950 1. 1951 1.
4. BOHIAGEHKO ATERCAHID AHTOHOBHY Vi V- 3
: 1949 r. 1949 r.
5. BacuarpueHKO HAroxall Edcradomud & 1X &1 7
) 1949 1. 1851 T,
6. BummEep Maep BOpWCOBEY 13/ X1 19/1y 14
e 1945 . 1952 Tie
7. BoxommH Vocnd ITeTpoBAY 13/y 1801V 9
1947510 1248 r. :
" a. Bonkos Branunyp BODACOBWY - 26/1 26/ 1 11
e D s 1950 T. 1950 1.
OBHS o1 16/1 .
9ciliocTONADRE Bepa. e OpRe 1948 1. 1948 . :
' acyami VBSHOBMY 15/v1 15kV1 4
10. TopnE B 1949 T. 1549 .
nax Wabe VBanosud 24/1y 24/ 1Y 3
il W ROE e 1946 T. 1946 1.
» roxoK Bacmiuid MocuhoBHY 23/ 1 20/ VI 12
12, Topro: 1946 T. 1950 r.
%a [laBex MmfonueBud 21/ 27/ 1 5
15, flaczea 1 1948 1. 1948 r.
44, IepraducBa Anna CTenaHOBHA Qs 1V iX 5
S 1948 1. 1848 1.
15, HemmxarHuil Maxena HAEMY 281 o/ 1 3
1950 1. 1950 ©.
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IauroBckni Mopdwpni KOHCTAHTEHOBRY

Epmagosa Bera ARTOHOBHS
HoroGoBa Mapﬁﬁ MakapoBEA
Séﬁycmxon Anekecarnr UBeHOBUY
Urres kfuMm MaTBESBEY

Kavmae Asapell @ezoposud
EyuoEcKn¥ CTenan QmIaOIOBAY
Koaoumen ARnpe# MaproBUY
Ebsaﬂeenq @enop BacHnIpeBAU
EyguepsreHKO BH EGWMOBRY
EoToB ANERCSEAD PeTOTOBEY

Kaprora Yapms HUKETHIH3

o g,Hno6ynxwi EBTeHmé CWIMINTOBHY
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20.

31
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33.
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39

fomcranTrHOB Fmronail AhanacheBHEY
KprneHKO THXOH AHIDEEBUY
KpuBeHKO Crenad [BaHOBAY
Hoppara [JaBes BacHILeBAY
KpaBeErO Tumo¥ed HBaHOBUY |
THTBAHNT ARIDSM HATICIpatinid

Janna CemeH KaniucTpaTOBHY

aBIyCT
1948 1.

24/ ¥
1950 .

281X
1950 r.
i1
1548 T,
3Y I
1548 1.
11/ iX
1947 r.

23/ 1
1948 T.

25/ 71
1948 1.

o/ m
1948 1.
1
1950 T.
1a/m
1950 T.
A/ 1%
1850 T.
1971

1948 r.

19/1
1948 T.
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1948 1.

12/1
1948 1.

~ OKTHOPB

1947 1.

134X
1947

6/ v
1946 1.

,7/1X
1947 r.

ol
1948 1.

24/ X0
1950 ™.
21/ I
1952 r.
10V
1946 T.
33/ 1l
1848 1.
11/ iX
1847 r.
21
1943 1.

11/ 1X
1948 r.

11/ 11X
1948 r:

/1 -
1950 &e

1/
1950 T,

1/x
1951 1.

25/ 1
1948 r.

22X
1995281
1/ v
1948 r.

20/ ¥
1948 1.

OKTAOPRD
1947 .

13/ X
1947 T,

13/ 1%
1248 r.

o/ym
1951 r.
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MZDOWHAYEHKO AHIpe# dejiopoBmY
Me IpHEMYEEKO MB&H AHTOHOBHY
lAuxai 10K Mﬂxanx TpUTOpBEBAY
MepukoB ¥ BaH POMaHOBUY
ORrATenxo Cepred QeloceeBUY
Henomnery Ienpazu¥ CeneHOBAY
Hemkyperko TorToprd I'pAropreBnd
OcPnoB AneXCaHIp @MIMNTUOBMY
TlopoxesBRi Hwkoxgi Tﬁmomeeawq
Tionpckwx ABAa Huk@aeBEa
Tlepx0B [Mxana ABRaMOBAY
TIpcronedxo ¥BaH 5OpPUCCBEY
TIaBENINE BraimMp SaxapoBad
[MpCXKOB Hukonaé MuxehJCBHY
[[apduI0B AIEKCARIP fIKOBJEBAT

Po3TOH [laHTeaeli MBapOBAY

 PuOueHKO [JeTn Hukon2e=MY

CrperancB VBaH BRarimMaApOBY Y

1650 r.

15/ 1
1948 r.

1V X
1546 1.

16/ VI
1946 1.

24/ 11
1948 r.

24/ 1
1950 r.

20/ X1
1948 r.

15/ X1
12946 1.

29/ Y
1248 7.

11/1%
1948 r.

21/ X1

1850 r.:

6/ 11

1950 1.

A 'I'
1530,

16’y
1946 T.

B
1546 1.

15/ 1y
1248 1.

21/ 1y

1949 .

3/ X
1950503

&/ 1

1250 1.

vl
1948 1.

117 %
1946 1.

"y

- 1947 1.

1/ m
1948 r.

17/ 1.
1951 F.

7/ 1
1951 T.

11
1950 T.

BAY L
1951 s

11/1%
1948 1.

=l ak

1850 r.

&/
1950 1.
u-\’l y,m
1930 .
31/ 1
1962 r.
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15/ 1y
1948 1.

24/ X
1051 T
2yl
1951 r
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Crnopepre [leTp ARZpeeBad

CTpoYx0 AJCKCARIP TpuTopEeENY

. CATRKCB I[aBea LEMTLHEBHY

Conoxonys UBan I'DETORBERAY

CASTEMHCKEY YBan MIATPHEEBRY

Teparvxa Jvsie MAXaNIOBY

‘Tep3envan {Bay JIMETRHEBAT

Tepexor VBad [[aBICBAY

TraucHK 0 AHppell MBaHOBAY

Vn1acCBcKasg BarerTwra [DATCDBEBHA
gemerko Toprmed AbazachpeBRT
govmE VBar [laBicsud

dypca Enxonay JIc OHTBEEHY
[BeTkOB [IeTD BacurbeBHY

Yepueé Cape Jmli EfnMoBEY

JepKamiH BAdeciaB AKINOBAY
MepnxEi JBaH MBanoOBAY

MenKED Mapmng I[IeTPOBHA

21/ 1y
1947 T.

10/
1950 1.

,iQ/YE
1550 1.
1.3
1850 T,
8

1945 T,

23/ I
1946 T.

11/ 1X
1947 T.

51
1948 7.

=X ¢
1947 T.

27/ X1

1547 1.

22/ Y1
1650 r.

20/ 1
1950 r.
o1
1848 T

1o/ X1
1250 r.

17/ 1
1949 r.

11/ y1
1950 T.

. 22/1%
1946 1.

10/ X
1949 r.

21/1y
1949 1.

1o/ ¥1
1S51 T.

a9 S
1950 T.

207 51
1930 1.

P All

1949 r.

8Ky

1947 T.

11/ 1%
1947 TUs

13/ 1y
1848 r.

STA O
1247 r.
27/ 31
1947 1.
29/ X1
1850 T.
&/ 1
1950 T.
17/ 1X
1952 T.

27/ X1
1951 T.

26/ 1
1980 1.

11/ y1
1950 r.
13/1
1948 ©.

20/ x1
1951 r.

o3

(97}

(o]

e )}



N

79, [oxoxop Narea HcaxkoBid g/ X0 - 9/ {1 o
1649 1. 1549 T.
73, ECB Anexrcasip UBAHOBAL 21/ X4 2U X 7
1946 T. 1940 T.
' 74, fgxya VBeH AierCeeBEY 21 14/ K1 5
1946 T. ic46 1.
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B onucy NPOHYMEPOBaHo 5 (m’ATh) apKyuii.

HauanbHUK BiARUTY 36epiranHs,
oGniKy Ta JOBIAKOBOrO anaparty
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